
Římskokatolická farnost Bánov 
Hrad 10, Bánov 687 54, tel: 739 018 233, e-mail: fabanov@ado.cz 

Farář: P. Jiří Putala, tel. 603 747 898 

OHLÁŠKY 
/z neděle 15. 6. 2025 – Slavnost Nejsvětější Trojice/ 

 

V neděli 15. 6. je hlavní pouť u sv. Antonínka na Blatnické hoře. Mše sv. jsou: 8:00, 9:00 a 
10:30 hlavní mše sv., kterou slouží mons. Zdeněk Wasserbauer, pomocný biskup pražský.   

Pouť ke kapli Nejsvětější Trojice u Nivnice bude v neděli 15. června 2025. Průvod vychází od 
kostela v 14:30 hod., mši sv. v 15:00 hod. u kaple slouží P. Petr Martinka.  

Slavnost Těla a Krve Páně bude 19. června. V Bystřici oslavíme ve středu, v Suché Lozi ve 
čtvrtek mší sv. a průvodem k venkovním Oltářům. V Bánově oslavíme Boží Tělo v sobotu 10. 
června mší sv. a průvodem k venkovním oltářům. Prosím rodiče, aby vypravili děti za družičky 
(a také srdečně zvu do průvodu krojované). O slavnosti Těla a Krve Páně můžeme získat 
plnomocné odpustky při splnění tří obvyklých podmínek (1. Zpověď + nemít sebemenší 
zalíbení ve hříchu; 2. Svaté přijímání; 3. Modlitba na úmysl svatého Otce). Čtvrtou podmínkou 
je zúčastnit se eucharistického průvodu.   

Ve čtvrtek bude návštěva nemocných v Bánově a v pátek v Bystřici.  

Úklid v kostele v Suché Lozi má v příštím týdnu skupina číslo 4.  

Duchovní obnova Duše Slovácka s P. Vojtěchem Kodetem bude na blatnické hoře ve dnech 
28. června –1. července 2025. Přihlásit se lze do 14. června na https://www.antoninek.cz/  

Konference Charis proběhne ve dnech 9. – 13. července 2025 na výstavišti v Brně. Více 
informací a přihlášení na https://konferencecharis.cz/  

V závěru školního roku se odevzdávají přihlášky do náboženství na příští školní rok. Děti je 
dostaly ve škole, jsou také na stolku pod kůrem, nebo na webu farnosti.  

Příležitost ke sv. smíření je půl hodiny před každou mší sv. (mimo neděli).   

Modlitba sv. růžence je 40 minut před každou mší sv., jste srdečně zváni.  

Zájemci o službu ministrantů se mohou hlásit v sakristii.  

Velké poděkování všem, kteří podporují společné dílo farnosti svou prací, příspěvky do sbírky, 
nebo dary na účet. A také těm, kteří podporují naši farnost svými modlitbami, či oběťmi.  

 

 

 

 

 

 

 


